

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 57/2019 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS SETORES, CONFORME NECESSIDADE.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 57/2019, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

JB CARD INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME		CNPJ: 07.253.397/0001-72			
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVOS COLORIDOS GOL MAX APLICADO COM VERNIZ 0,10 MM	M ²	150,0000	60,0000	9.000,00
4	BANNER/FAIXAS EM LONA LAVAVEL COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS.	M ²	80,0000	45,0000	3.600,00

MATHEUS HENRIQUE DE PAULA BIFF 09945401912		CNPJ: 27.561.577/0001-29			
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ADESIVO APREENDIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	UN	60,0000	1,9900	119,40
3	ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm	UN	60,0000	1,9900	119,40
5	PLACA EM PVC, ESPESSURA 3mm, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA	M ²	25,0000	89,9000	2.247,50
6	AUTO ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, INSTALADO, 0,10 MM	M ²	100,0000	79,9000	7.990,00
7	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 20 CM DE ALTURA	UN	80,0000	99,9000	7.992,00
8	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 15 CM DE ALTURA	UN	80,0000	74,9000	5.992,00
9	PLACA GALVANIZADA, COM QUADRO EM METAL, ADESIVADA EM UM DOS LADOS, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.	M ²	75,0000	119,9000	8.992,50

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03



De mãos dadas com o povo

Gestão 2017/2020

10	ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO COM ESCRITA, COLORIDO E INSTALADO.	M ²	30,0000	49,9000	1.497,00
11	PLACA 1,5m x 2,5m - COLORIDA (modelo a ser repassado pela secretaria solicitante)	UN	5,0000	399,0000	1.995,00

Catanduvas, 05 de setembro de 2019.


Juliana Cristina da Silva
Pregoeira Substituta